
w
w

Città di Trani
Medaglia d'Argento al Merito Civile
Provincia Barletta Andria Trani

Registro Raccolta Generale Dirigenziali n.31 a.f 7 FIB lJ,l

AREA VIGILANZA - POLIZIA LOCALE

1 
Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per fornitura, posa in opera e

OGGETTo: I manutenzione ordinaria e straordinaria divasi e piante per l'arredo urbano, per aree
comunale.

It RESPONSABILE

visto if d.Lgs. n.267/2ooo, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed ìn particolare
gli articoli 183, comma 5 e 184;
Visto if D.Lgs. n. 718/2OLI ed in particolare i punti 6 e 9.1 dei principio contabile applicato della
conta biiità finanziarja {all. a/4;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Richiamata la propria determinazione n. 26i. del 13/r2/2or7, ad oggetto: "Fornitura, posa in opera
e manutenzione ordinaria e straordinaria di vasi e piante per l'arredo urbano, per aree dí proprietà
comunale.", con la quale si è provveduto ad assumere I'impegno di spesa n. 1368/0 sul Cap. L7296
di € 12.810,00 del bilancio dell'esercizio 2017 per procedere alla liquidazione di che trattasi;
Considerato che:

a) La fornitura è stata regolarmente eseguita
termini e condizioni contrattuali oattuite:

secondo i requisiti quantitativi e qualitativi,

b) la ditta "Service gold global società cooperativa sociale" con sede in Via Pozzo Piano 22 a

Trani, codice fiscale n." 06731390727 ha rimesso in data IS/L/IB, protocollo n." 878 la
refativa fattura n." l del O9/OI/78 per complessive € 10.50O,00 oltre IVA al22%, per un totale
di Euro 12.810,00 onde conseguirne il pagamento;

Dato atto, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall'art.3 della legge 13 agosto 2010, n.136,
che la spesa in oggetto ed i relativi pagamenti sono soggetti agli obblighi di tracciabilità dei flussi
fìnanziari tramite c/c bancario dedicato (tBAN: 1r02R010304172000000077r92s, comunicato
formalmente dal creditore e presente in fattura;
Dato atto altresì che è stato acquisito il Documento Unico dí Regolarità Contributiva (DURC) valido
sino al37/3/2078;



DETERMINA

1) di liquidare la spesa complessiva di € 12.810,00 a favore del creditore di seguito indicato:

tl di trasmettere il oresente a11ò, unitamente ai documenti giustificativi della 1pesa, all'Ufficio

Ragioneria per I'emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante conto

corrente bancario IBAN 1T02R010304172000000077L9251 dando atto che il presente

prowedimento rientra nell'ambito di applicazione della scissione dei pagamenti art' l comma

629 lettera B Legge 190/2014;

P.L,

Leonardo

lmpegno
N. e anno

"Service gold global

società cooperativa
sociale" con sede in

Via Pozzo Piano 22 a

Trani, codice fiscale
n.'06737390727

1 del
09/o1,/18

€
12.810,00

LL296
t368/O
2017

z8D21s96AC



î\it tr l/

N. hS \l det Recistro delle Pubblicazioni

che l, Dresente Determinazi

'*,rì a8[aL

L'Addetlo alls Pubblicazione

ATTESTA

di questo Comun€.

del Registro Pubblicazioni

Si rttcsta che il pres€ntc atto
\-/

pubblicato a|l'Albo Pr€lorio di questo Comune pcr 15 gg'

e che awerso lo itesso ron sono pervenuúe opposizioniconsecutivi dal

Trani,

L'ADDEITO ALLA PI'BBLICAZIONE


